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IFK Kiruna Årsmöte 2018 
1. Upprop samt fastställande av röstlängd.

2. Beslut om huruvida årsmötet är i laga ordning utlyst.

3. Val av mötesordförande.

4. Val av protokollförare.

5. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare.

6. Fastställande av dagordning för mötet.

7. Fastställande av senaste datum för protokolljustering.

8. Föredragning av styrelsens och eventuella sektionsstyrelsers verksamhetsberättelser och 
ekonomiska bokslut.

9. Föredragning av revisorernas berättelse.

10. Beslut om berättelser enligt punkt 8.

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen omfattar.

12. Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter för det kommande arbetsåret.

13. Beslut om medlemsavgifter.

14. Beslut om verksamhetsplan samt budget för det aktuella verksamhets- och räkenskapsåret.

15. Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år.

16. Val av halva antalet styrelseledamöter för en tid av 2 år.

17. Val av eventuella styrelsesuppleanter, med för dessa fastställd turordning, för en tid av 1 år.

18. Val av 2 revisorer, jämte 2 suppleanter för dessa, för en tid av 1 år.

19. Val av valberedning för en tid av 1 år.

20. I förekommande fall, val av sektionsstyrelser.

21. Beslut om val av ombud till kamratorganisationens och SDF:s årsmöten.

22. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

23. Övriga ärenden.



Styrelsens verksamhetsberättelse 2017
Klubben bildades 1907 men har sitt ursprung från 1903 då Kiruna Skidklubb bildades på initiativ av 
fotografen Borg Mesch. Föreningen har genom åren haft 17 olika grenar och är idag en förening med 
aktiviteter inom idrotterna Orientering, Längdskidor och Cykel. Kärnan är vår barn och 
ungdomsverksamhet och basen skidstadion Matojärvi IP. Vi arrangerar mängder av aktiviteter och 
arrangemang. Kirunaspelen är en av världens äldsta skidtävlingar (100 år 2014) och lockar c:a 700 
deltagare från hela Nordkalotten. SkolKM på skidor är lika stor och SkidKul engagerar motionärer 
och elit i alla åldrar. Sommar och vinter arrangerar klubben även Naturpasset, som är en 
orienteringsaktivitet där många kirunabor och även andra deltar i för att ta sig ut i skogarna kring 
Kiruna och leta kontroller. Cyklisterna arrangerar Midnattsolstrampet som är en motionscykeltur utan 
tidtagning med utlottning av fina priser. 

Vi är också pådrivande för fortsatt goda förutsättningar för friluftsliv och idrott för alla Kirunabor. 

Föreningsfakta
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande: Mats Luspa

Vice ordförande: Magnus Lindmark

Sekreterare: Sara Töyrä

Kassör: Mats Holmström

Ledamöter: Magnus Emmot, Lars Erkki, Anneli Gunnelbrand, Karin Niva, Felix Selin och Anders 
Tuoremaa

Revisorer: Annika Holmblad och Lennart Töyrä

Valberedning: Heli Nilimaa och Anna-Karin Niva

Grenansvariga

Cykel: Lars Erkki

Skidor: Anna-Karin Niva

Orientering: Mats Luspa

Kommittéer

Skidspår

Felix Selin, Anders Tuoremaa, Per-Martin Kuhmunen och Henrik Fjellborg

Klubbhus Kiruna

Karin Niva och Annelie Gunnelbrand



Sponsor

Ingemar Aho, Lars Erkki, Henrik Fjellborg, Magnus Lindmark och Karin Niva

Övriga funktioner

Personalansvarig: Karin Niva

Ekonomiadministratör: Henrik Fjellborg

Hedersmedlemmar

Hjalmar Lundbohm (1865-1926)

Rolf Sundholm (1927-????)

Ingvar Larsson 

Sture Nilsson (1925-????)

Ethel Hällén 

Barbro Tano 

Per-Åke Johansson 

Artur Engström (1922-2018)

Karin Niva

Anders Morell 

Medlemsantal: 273 betalande medlemmar

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Föreningen är medlem i Klubbhus Kiruna.

Föreningen är ansluten till arbetsgivarorganisationen Arbetsgivaralliansen och omfattas av 
kollektivavtal för anställda.

Föreningen är vidare medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska Orienteringsförbundet, Svenska 
Skidförbundet, Svenska Cykelförbundet samt förstås i distriktsförbunden under respektive gren.



Händelser under år 2017
Här berättas generella och övergripande händelser. För mer detaljerade grenspecifika händelser 
hänvisas till grenarnas verksamhetsberättelser.

Kansliet började rivas i september för att byggas om. Under ombyggnadsperioden var IFK Kiruna 
inhysta i Folkhögskolan där IFK Kirunas anställde kanslist Henrik Fjellborg fick utföra sina sysslor 
med föreningsadministration bland annat. När denna verksamhetsberättelse skrivs finns kansliet åter i 
de nu nya ombyggda lokalerna.

Detta år fyllde IFK Kiruna 110 år. Den 10 september var det olika aktiviteter för att fira detta. Under 
denna regniga dag så delades det ut utmärkelser till de ack så oumbärliga funktionärerna. Även en del 
aktiva fick utmärkelser för goda idrottsliga prestationer. Två nya hedersmedlemmar utsågs, nämligen 
Karin Niva och Anders Morell. Dagen avslutades med en intressant föreläsning av längdskidlandslagets
vallningschef Urban Nilsson. 

Den nya vägen för E10 som skär igenom Varggropens, Matojärvis och Luossavaaras friluftsområden 
påbörjades på allvar att byggas under 2017. Detta har inneburit att skidspårsystemet kring Matojärvi 
har fått dras om och anslutningen mot Varggropen har ändrats. Det har dock fungerat bra med spåren 
denna första vinter under vägbyggnaden. Men de största proven väntas bli under kommande vintrar. 

IFK Kiruna har överhuvudtaget varit mycket aktiv i frågor med anledning av samhällsomvandlingens 
påverkan på områden som berör föreningens verksamhet. IFK har medverkat vid möten med 
Trafikverket och kommunen och även genom yttranden till Trafikverket och kommunen framfört våra 
synpunkter och önskemål bland annat avseende E10:ans sträckning under och efter byggtiden och de 
nya lokalerna på Matojärvi. Vägsträckningen är dock nu klar och IFK kan inte vidare påverka denna. 
Men vi kan i alla fall verka för att vägens påverkan av kirunabornas fritidsaktiviteter blir så skonsam 
som möjlig.

IFK Kiruna har även detta år arrangerat eller varit inblandad i ett flertal tävlingar. Några tävlingar som 
kan nämnas är Camp Ripan-loppet, Midnattsolstrampet, Höjdmeter, Myrsyran, Skidkul, Kul&Kuta, 
Jägarmilen och Jägarloppet. Se grenarnas verksamhetsberättelser för mer information. 

Vad gäller styrelsearbetet har vi bildat kommittéer för att mer kunna göra ett riktat arbete mot områden 
som anses viktiga för IFK Kiruna. Vi sålde nu också bort våra Border Cross Challenge (BCC)-aktier i 
slutet av året. BCC är främst ett nordnorskt aktiebolag vars tanke var att arrangera tävlingar som går 
över landsgränserna i barentsregionen. Dock har det utvecklat sig att tävlingarna endast nu arrangeras i 
Norge och IFK Kiruna är ej som helst engagerad i BCCs utveckling och arrangemang. Det kändes 
därför nu naturligt att sälja dessa aktier då vi fick ett relativt bra bud också.

Slutligen vill vi åter tacka alla medlemmar, såväl aktiva som passiva, samt sponsorer som stödjer IFK 
Kiruna och gör dess verksamhet möjlig år efter år. Ett särskilt tack till de uthålliga ledare och 
funktionärer som i ur och skur ställer upp så att träningar och tävlingar är möjliga att genomföra.

Styrelsen



Verksamhetsberättelse 2017 skidor
Skidverksamheten för IFK Kiruna och övriga skidklubbar har under 2017 påverkats, framför 
allt under den senare delen av året, av de förändringar som pågår gällande spår och 
nybyggnation av uppehållsbyggnad på stadionområdet.

Arrangemang under senhösten har  fått genomföras under något enklare omständigheter pga 
avsaknad av nödvändig utrustning som vatten, högtalare och stor uppehållslokal. Även 
träningsverksamheten har påverkats då vi beslutade att inte starta upp någon träning för de 
yngsta barnen pga avsaknad av toalett och möjlighet till varm saft efter träningen.

Träningsverksamhet
Organiserad skidträning har bedrivits tisdagar och torsdagar kl. 18.00 på Matojärvi. 
Verksamheten har pågått hela året, med undantag av ett kort sommaruppehåll. Under hösten 
har även möjlighet till styrketräning i Luossaskolans idrottshall erbjudits.       Ett lyckat 
samarbete med Jukkasjärvi IF med öppna träningar har pågått under senare del av 
verksamhetsåret. Samarbetet har bestått i att inbjuda alla, oavsett föreningstillhörighet, till 
deltagande i de träningstillfällen som ges av respektive klubb under veckan. Detta för att 
möjliggöra fler träningstillfällen och socialt uppmuntra ungdomarna att umgås kring delat 
intresse.

Antalet aktiva är ca 20 yngre barn, 12 tävlingsaktiva ungdomar och 4 juniorer.

Ansvariga
Sektionsansvarig har Anna Karin Niva varit. Ansvarig för träningsverksamheten har Fredrik 
och Elenor Söderlind varit. De aktiva tillsammans med sina ledare har ansvarat för att 
träningsverksamheten blivit väl genomförd. Ledarna, i samråd med de aktiva, har ansvarat för
tävlingsprogram, anmälningar, resor och logi.

Tävlingsverksamhet
Ungdomar och juniorer har deltagit på ett antal tävlingar i, framför allt, Norrbotten. Juniorer 
har även deltagit i Scandic Cup med deltävlingar runt om i skidsverige. IFK hade även 
representanter på JSM i Kalix.                                                                        Lilla VM i 
Malmberget genomfördes som en klubbresa, där ungdomarna åt och bodde tillsammans under
helgen.

Vid Kirunaspelen på hemmaplan fanns IFK representerade i såväl senior, junior och 
ungdomsklasserna med sammanlagt 40 deltagare.



Arrangemang 
IFK Kiruna har under året varit en flitig arrangörsförening. Ett gott samarbete med 
Jukkasjärvi IF har möjliggjort att funktionärsuppdragen kunnat fördelas på ett smidigt sätt. 

Året inleddes med seedningstävlingen Camp Ripanloppet och följdes av Snöfestivalssprinten i
centrum. Båda tävlingarna i samarbete med Jukkasjärvi IF.

Skidkul genomfördes som planerat vid 4 tillfällen i januari och februari med sammanlagt ca 
500 starter. Arrangemanget uppmärksammades mycket positivt i Nyhetsartikel på Svenska 
Skidförbundets hemsida, skrivet av Elisabeth Hansson 2017-02-28.

Kommunmästerskap för skolorna genomfördes tillsammans med Jukkasjärvi i mars med 725 
deltagande.

Kirunaspelen genomfördes i år, som de senaste åren, som ett samarrangemang med 
Jukkasjärvi IF, en 3-dagars tävling som även  lockade många deltagare från  Norge och 
Finland.

Året avslutades i december med 2-dagars tävlingen Vinterpremiären, även den 
samarrangerades med Jukkasjärvi IF. Tävlingen räknades som 2 deltävlingar för Folksamcup.

Läger 
IFK har haft deltagare på sommarskidskola i Älvsbyn  Vinterskidskola i Gällivare och även 
arrangerat eget försäsongsläger i Muonio.

Övrigt
Under året har IFK erbjudit teknikkurser till företag och några sådana kurser genomfördes 
under vintern med lyckat resultat.

Klubben har haft intressanta och givande besök under året. Anna Norman från Skidförbundet 
har träffat skidledarna vid ett flertal tillfällen, dels föreläst och dels hållit inspirationspass. 
Landslagets vallachef Urban Nilsson höll en intressant föreläsning i samband med IFKs 110-
års jubileum i september.

Aktiva och ledare har representerat klubben på ett sportsligt och respektfullt sätt i och 
utanför spåren. Verksamheten har bedrivits på en ekonomisk rimlig nivå. Skidsektionen
har under året följt den framarbetade policyn beträffande ekonomi och verksamhet som
varje aktiv bör känna till.

AnnaKarin Niva, grenledare



Verksamhetsberättelse orientering 2017

Träningsverksamheten
Årets första träning var på World Orienteering Day 24 maj. Det var en sprintorientering i 
Raketskoleområdet där 24 deltagare av varierande åldrar ställde upp.

Aptas Upp i juni lockade 37 deltagare. Aptas Upp är ett backrace upp till Aptasvaara-toppen. I år 
kunde man kombinera detta med att springa en orientering ned från toppen. En träningstävling som 
startades upp 2015 och kan sägas nu blivit något av en tradition.

Åtta träningsorienteringar hölls under året med som minst 17 deltagare och som mest 37 deltagare 
per träning.

Arrangemang

Naturpasset
Naturpasset är ett av IFK Kirunas bidrag till de friskvårdaktiviteter som Kiruna kan erbjuda. En 
relativt billig form av friskvård också. Även under år 2017 bibehöll Naturpasset sin ställning som en
populär motionsform då 40 Naturpasset Vinter- och 683 Naturpasset Sommar-paket såldes. Vi 
tackar alla deltagare och hoppas denna aktivitet gör nytta för det allmänna välbefinnandet.



Nybörjarkurs
   

Deltagare (inte alla) i nybörjarkursen

En nybörjarkurs hölls detta året. De ansvariga för denna var Sara Töyrä, Åsa Partapuoli och Frida 
Karlsson. Kursen riktade in sig mot vuxna nybörjare och hölls under fem tillfällen i juni-juli.

Drygt 10 deltagare var det som fick guidning i hur karta och kompass används. 

Kursen var välplanerad så deltagarna kunde få i sig en hel del matnyttigt för vidare äventyr i 
skogarna.

Tävlingsdeltagande

Skidorientering
I skidorientering är det mest veteraner som tävlar i IFK Kiruna. Då är det Magnus Lindmark, Mats 
Luspa och Conny Nilimaa som brukar ta på sig kartstället. Det är sparsått med IFK-ungdomar som 
tävlar i skidorientering. Det händer dock att Sven Lindmark (H16) tar sig en tur till en 
norrbottenstävling.

Magnus Lindmark hävdar sig fortfarande bra i H21E-klassen trots att åldern nu överstiger 45 år. 

De tävlingar som brukar bevistas är mest kring Norrbotten, Västerbotten och nordfinland. Conny 
Nilimaa gjorde bland annat bra ifrån sig i H40-klassen i de stora finska tävlingarna Lapin 
Lumirastit. I veteranklasserna i denna tävling brukar gamla finska landslagsmän, som fortfarande 



håller god klass, ställa upp. Conny var inte speciellt långt efter och placerade sig högt i 
resultatlistan.

I övrigt kan man notera att de klubbar, som arrangerar skidorienteringstävlingar ytterst sällan missar
någonting vad gäller de tävlingskritiska aspekterna. Därför är det extra kul att ställa upp i dessa 
högklassiga tävlingar med bra banor och bra spårsystem.

Orientering
I orientering tävlas det något flitigare. Även något fler IFK-ungdomar brukar springa. Det är främst 
familjen Lindmark som bidrar till ungdomarna, som tävlar.

Det är mest i Norrbotten det tävlas. Men även i nordfinland och nordnorge samt förstås i O-ringen, 
som i år gick i skogarna kring Arvika.

Veteran-VM-finalens bana i H60

Rick McGregor gjorde dock en lite längre utflykt än vanligt i april månad där han bland annat 
deltog i Veteran-VM i Auckland, Nya Zeeland. I Veteran-VM tog han sig till final i långdistansen 
och blev 36:a där i H60.



       

 Karta från första dagen av Midnattsolsgaloppen

Ett gäng IFK:are tog sig en sväng till Midnattsolsgaloppen (MG), som i år gick i trakterna kring 
Tromsö. En mycket fin och uppskattad tävling där man får springa på högkvalitativa kartor i minst 
sagt fantastiskt nordnorsk fjällterräng. MG var i år som vanligt en morsom upplevelse. Nästa gång 
MG arrangeras är 2019.

Mats Luspa var även med i några nordfinska tävlingar. Tävlingarna i Finland imponerar med sina 
perfektionistiska arrangemang. Ingenting lämnas åt slumpen. Kartorna, banorna och terrängen är 
högkvalitativa. Detta gör det förstås extra roligt att tävla. 

I den största tävlingen O-Ringen i
Arvika, Värmland, så var klanen
Lindmark på plats och försvarade
IFK Kirunas färger med den äran. 

Kristina Lindmark lyckades med
bedriften att ta en etappseger och
efter fem dagar slutade hon på en fin
andra plats totalt i klassen D12K.

O-Ringen bjöd på fin orientering i
skogar som faktiskt var lik vår egen
norrbottensterräng med relativt
lättlöpt men kuperad mark.



I övrigt vad gäller tävlandet bör det noteras att det togs ytterligare några DM-tecken i 
veteranklasserna av Magnus Lindmark, Mats Luspa och Conny Nilimaa.

Slutord 
Orienteringen inom IFK Kiruna står inför stora utmaningar vad gäller rekryteringsprocessen. 
Medelåldern börjar bli hög och det är dags att få in nytt blod i orienteringssporten. 

I år fick vi till en nybörjarkurs vilket är ett framsteg. Förhoppningsvis kan vi återupprepa detta 
kommande år då kanske också med inriktning mot alla åldrar och inte bara vuxna.

Orientering är mer än bara löpning.



Verksamhetsberättelse Cykel 2017

Året inleddes traditionsenligt med ett träningsläger på Mallorca dit medlemmar som vill 
tidigarelägga asfaltsäsongen erbjuds att medverka, det deltog 7 cyklister i år. Därefter startade
den egentliga utomhussäsongen hemmavid i maj med regelbundna träningar på tisdagar i 
form av en samlad gruppträning med varierat upplägg såsom partempo, intervaller, 
distanspass eller teknikträning inför de olika lopp som medlemmarna deltar i. Träningarna har
genomförts under perioden maj-september med varierat antal deltagande, där närvaron varit 
högst under de soliga tillfällena denna genuint regniga sommar. Utöver tisdagsträningarna har
merparten försökt komma ut övriga dagar i veckan och då har uppropet skett via Facebook & 
Whatsapp. Dessa träningar har inte journalförts men har haft ett jämt deltagande av tre-fem 
cyklister per tillfälle.

Sektionen har under året fått ett antal nya aktiva på cykel och vi genomförde tillsammans med
kommunen genom Din Samarbetspartners ett arrangemang under midsommarveckan med 
sträckning utmed Nikkalouktavägen där sponsorer skänkte priser, vi fick många vanliga 
Kirunabor att delta och loppet uppskattades av de deltagande. 



Utskriven: 2018-03-12 17:00:43

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A873

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

90 200,00 90 200,00 -13 430,00 76 770,001510 Kundfordringar

S:a Kortfristiga fordringar 90 200,00 90 200,00 -13 430,00 76 770,00

Kassa och bank

0,00 0,00 386,00 386,001910 Kassa

375,00 375,00 0,00 375,001920 Postgiro

704 214,80 704 214,80 -14 371,37 689 843,431930 Checkräkningskonto

25 433,27 25 433,27 -15,12 25 418,151950 Jubileumskonto

S:a Kassa och bank 730 023,07 730 023,07 -14 000,49 716 022,58

S:a Omsättningstillgångar 792 792,58-27 430,49820 223,07820 223,07

S:a TILLGÅNGAR 792 792,58-27 430,49820 223,07820 223,07

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-729 592,30 -729 592,30 66 655,77 -662 936,532060 Eget kapital/Inbetalda insatser

S:a Balanserat kapital -729 592,30 -729 592,30 66 655,77 -662 936,53

Årets resultat

-66 655,77 -66 655,77 -21 812,28 -88 468,052069 Årets resultat

S:a Årets resultat -66 655,77 -66 655,77 -21 812,28 -88 468,05

S:a Eget kapital -751 404,5844 843,49-796 248,07-796 248,07

Skulder

Kortfristiga skulder

-2 189,00 -2 189,00 -39 746,00 -41 935,002440 Leverantörsskulder

4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,002650 Redovisningskonto för moms

-2 812,00 -2 812,00 -1 091,00 -3 903,002660 Särskilda punktskatter

-2 400,00 -2 400,00 2 400,00 0,002710 Personalskatt

-2 514,00 -2 514,00 2 504,00 -10,002731 Avräkn lagstadgade sociala avg

-18 520,00 -18 520,00 18 520,00 0,002970 Förutbetalda intäkter

S:a Kortfristiga skulder -23 975,00 -23 975,00 -17 413,00 -41 388,00

Sida 1  (2)



Utskriven: 2018-03-12 17:00:43

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A873

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Skulder -41 388,00-17 413,00-23 975,00-23 975,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-792 792,5827 430,49-820 223,07-820 223,07

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00

Sida 2  (2)



Utskriven: 2018-03-12 17:00:36

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A873

Resultatrapport

Perioden

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
81 736,003010 Tävling/träning
41 801,003013 Start/anmälningsavgifter

108 300,003025 Naturpasset
873,003029 Övriga intäkter

10 000,003121 Idrottslyftet
114 302,003210 Sponsorintäkter

998,003310 Lotterier
3 742,903320 Bingoalliansen

45,823321 Sponsorhuset
4 682,003322 Gräsroten
3 000,003380 Andra aktiviteter
6 559,003510 Kiosk-/serveringsintäkter
1 440,003540 Försäljn idrottskläder/material

S:a Nettoomsättning 377 479,72

Aktiverat arbete för egen räkning
8 308,003810 Kommunala Bidrag
4 625,003811 Bidrag SISU
3 258,003820 Statliga bidrag
3 578,003860 Aktivitetstöd, statligt

29 600,003890 Medlemsavgift
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 49 369,00

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 426 848,72

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
-42 100,004010 Tävling/träning individuella
-14 532,004012 Annonskostnader
-5 337,004013 Plan och hallhyror

-10 545,004014 Spårkörning
-7 853,004018 Mat/Fik kostnader

-41 681,004019 Logikostnader-, bidrag
-8 076,004020 Materialkostnader

-15 200,004021 Funktionärskostnader
-16 390,004022 Priser, medaljer
-35 751,504027 Start-/Anmälningsavgifter
-19 542,004028 Tillstånd/förbundsavgifter
-18 620,004030 Träningsläger
-47 607,754031 Resebidrag, biljetter
-12 016,004034 Naturpasset kostn
-7 298,004049 Övriga kostnader
-5 762,004510 Inköp kiosk-/serveringsvaror

S:a Råvaror och förnödenheter -308 311,25

118 537,47Bruttoresultat
Övriga externa kostnader

-350,005620 Maskiner/övriga fordonskostn
-3 574,005621 Drivmedel/hyrbilskostnader
-2 583,006110 Kontorsmateriel

Sida 1  (2)



Utskriven: 2018-03-12 17:00:36

IFK KIRUNA 897300-0097

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A873

Resultatrapport

Perioden

-5 522,006211 Telefon
-6 902,006212 Bredband, data
-7 458,006310 Försäkringar
-2 700,006410 Representation och uppvaktning
-4 183,506570 Bankkostnader

-60,006571 Ränte- förseningskostn
-15,126990 Övrig extern kostnad

S:a Övriga externa kostnader -33 347,62

Personalkostnader
-104 608,007210 Löner till tjänstemän

-664,007410 Pensionsförsäkringar
-32 869,007510 Lagstadgade sociala avgifter

S:a Personalkostnader -138 141,00

S:a Rörelsens kostnader -479 799,87

-52 951,15Rörelseresultat före avskrivningar
-52 951,15Rörelseresultat efter avskrivningar
-52 951,15Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter
14 958,668350 Resultat vid försäljning av kortfristiga aktier

S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 14 958,66

S:a Finansiella intäkter och kostnader 14 958,66

-37 992,49Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
-37 992,49Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-37 992,49Resultat före skatt

Skatter

Skatt på årets resultat
-6 851,008910 Årlig skatt - Preliminärskatt

S:a Skatt på årets resultat -6 851,00

S:a Skatter -6 851,00

Årets resultat

44 843,498999 Årets resultat
S:a Årets resultat 44 843,49

Beräknat resultat: 0,00

Sida 2  (2)





Styrelsens verksamhetsplan 2018
Under 2018 kommer IFK Kiruna verka inom följande områden (utan inbördes prioritetsordning):

• Samhällsomvandlingen

• Utbildning av ledare och funktionärer

• Samarbete mellan grenarna

• Arrangemang och aktiviteter

• Rekrytering

• Samarbete med andra klubbar kring klubbadministration

• Se till att den nya dataskyddsförordningen GDPR följs

Samhällsomvandlingen
Under kommande år kommer en ny sträckning av väg E10 att färdigställas. Detta verkar på flera av 
våra aktiviteter, som exempelvis träningar och tävlingar på längdskidor, i terränglöpning, i orientering 
och i MTB.  Det innebär att vi aktivt måste bevaka våra intressen (och därmed även kirunabornas 
friluftsintressen) genom att fortlöpande föra en dialog med de aktörer som styr samhällsomvandlingen, 
det vill säga främst LKAB, Trafikverket och Kiruna kommun. Vi har gjort detta under de senaste åren 
och kommer alltså att fortsätta med detta under 2018.

Utbildning av ledare och funktionärer
Utvecklingen går framåt inom alla områden i samhället så även inom idrotten. Detta innebär att 
utbildning är A och O om man vill hänga med i denna utveckling. IFK Kiruna skall försöka ta tillvara 
på de utbildningstillfällen som erbjuds inom idrottens område. Ledare och funktionärer skall 
uppmuntras att deltaga i utbildningar som medför både föreningsutveckling och personlig utveckling.

Samarbete mellan grenarna
IFK Kiruna har verksamhet i grenarna längdskidor, orientering och cykel. Ett antal medlemmar är 
aktiva inom två eller till och med alla grenar. Trots detta har det inte förekommit något nämnvärt 
samarbete mellan dessa. Under 2018 skall IFK Kiruna verka för att ett mer eller mindre systematiskt 
samarbete mellan grenarna sätts igång. Ett exempel på ett sådant samarbete kan vara gemensamt 
träningsläger där det finns möjlighet att utöva alla tre grenarna. Det kan också vara att deltaga i 
multisport-tävlingar där alla tre grenarna utövas. I träningar skall man alltid se över möjligheten om 
minst två grenar kan utövas under samma tillfälle. Till exempel i en MTB-träning kanske man kan 
erbjuda terränglöpning efter samma MTB-bana. I orienteringsträningar kanske det finns möjlighet att 
göra MTB-banor efter stigar och så vidare.



Arrangemang och aktiviteter
De traditionella tävlingar och aktiviteter som IFK Kiruna arrangerar år efter år skall vi naturligtvis 
fortsätta med år 2018. Det är till exempel Kirunaspelen, Camp Ripan-loppet, Naturpasset och 
Midnattsolstrampet. Vi skall emellertid inte vila på lagrarna utan vi skall se till att nya möjliga tävlingar
kan arrangeras under IFK Kirunas vingar. Det kan vara landsvägslöpningstävlingar, 
terränglöpningstävlingar, nya skidlopp och orienteringstävlingar i nya områden.

Nya former av friluftsaktiviter, som riktar sig mot allmänheten, skall också utvecklas.

Rekrytering
För att IFK Kiruna skall ha en framtid behöver vi bli fler medlemmar, framföra allt från de yngre 
generationerna. Självklart är dock alla åldrar välkomna att bli medlemmar.

Ett sätt att rekrytera fler medlemmar är att synliggöra vår verksamhet genom att utnyttja de kanaler som
står till buds. Det kan vara via hemsidan och sociala medier. Vi har utnyttjat dessa kanaler och kommer 
fortsatt att göra detta under 2018.

Det skall också vara enkelt att bli medlem i IFK Kiruna. Erbjudande om medlemskap skall alltid finnas 
vid varje aktivitet där IFK Kiruna är inblandad.

Samarbete med andra klubbar kring klubbadministration
Det är ett stort arbete att administrera en klubb med en rik aktivitet. Det kan vara att behandla 
reseräkningar, fakturor, sköta bankkontot och hantera medlemsregistret. IFK har därför en anställd 
kanslist för detta ändamål. Andra klubbar har också säkert liknande problem så därför vill IFK Kiruna 
inleda ett samarbete med klubbar där behov av föreningsadministration finns. Vi vill därför dela vår 
anställde kanslists tjänst med andra klubbar med start under 2018.

Se till att den nya dataskyddsförordningen GDPR följs
Det är många personuppgifter som hanteras i en klubb för att verksamheten skall fungera. Men att 
hantera personuppgifter medför ett ansvar gentemot individerna vars personuppgifter behandlas. 
General Data Protection Regulation (GDPR) är ett regelverk som tagits fram av EU vars syfte är att 
skydda uppgifter om fysiska personer. Riksidrottsförbundet har tagit fram en uppförandekod som skall 
följas av medlemmar inom Riksidrottsförbundet för att uppfylla GDPR. IFK Kiruna skall under årets 
lopp ta fram policys baserade på denna uppförandekod. Alla medlemmar skall känna sig trygga i hur 
personuppgifter behandlas av IFK Kiruna.



Verksamhetsplanering 2018, Skidsektionen

Träningsverksamhet
Föreningen fortsätter att bedriva organiserad skidträning tisdagar och torsdagar kl 18.00 på 
Matojärvi. Skidskolan  tränar endast torsdagar. Under höstterminen  hyrs Luossaskolans 
idrottshall för kompletterande styrketräning. Träningsverksamheten pågår hela året med ett 
kort sommaruppehåll. 

Samarbetet med  Jukkasjärvi IF,  vilket innebär att båda föreningarna erbjuder öppna 
träningar, planeras fortgå. Vi ser en stor vinning dels ledarmässigt och dels socialt för de 
aktiva.

Arrangemang
Camp Ripanloppet genomförs i januari liksom Snöfestivalssprinten. Båda samarrangemang 
med Jukkasjärvi IF.

Skidkul genomförs under januari och februari. Tävlingsdag är tisdag.

Kommunmästerskap för skolorna arrangeras med  Jukkasjärvi IF  20 mars, liksom 
Kirunaspelen 20-22 april.

Vinterpremiären söks som 2-dagars tävling  i december. Ansökan görs i april.

En löpartävling finns i planeringsstadiet.. Oklart om det faller under skidsektionen eller under 
någon av de övriga sektionerna.

Teknikkurser

Skidsektionen avser även detta år att erbjuda teknikkurser  

Tävlingsresor

Ca 15 ungdomar/juniorer kommer att delta på tävlingar utanför hemorten. Ekonomiskt bidrag 
lämnas av föreningen enligt fastställd policy och budget.  Lilla VM i Malmberget planeras att 
marknadsföras som en klubbresa då de aktiva bor tillsammans.

Kläder
Föregående verksamhetsår gjordes ingen klädbeställning, vilket gör att ett förväntat behov 
kommer att finnas till hösten.

AnnaKarin Niva



Verksamhetsplan orientering 2018

Naturpasset Vinter och Sommar
Naturpasset Vinter startas upp 12 februari.

Naturpasset Sommar skall startas upp i början juni.

Naturpasset Total: Naturpasset Vinter+Sommar sammanslaget.

Lite problematiskt blir det med kontrollutplaceringen på grund av vägbygget.

Träningar (sommar)
Slutet av maj – Början av juli. Början av augusti – Mitten av september

Tänkbara banläggare: Mats Luspa, Magnus Lindmark, Conny Nilimaa, Åsa Partapuoli, Rick 
McGregor, Sara Töyrä, Mats Dahlberg, Mate Kerenyi, Fredrik Rosenberg, Nivas och/eller Morell 
(Luspavaara/Nostalgi-tävling på 1978-års DM-banor*), Stefan Olsson (Kurravaara?), Åsa Redin och
Bobby Brahm

Nybörjarkurs?: Sara Töyrä, Åsa Partapuoli, Frida Karslsson och Mats Luspa

*: År 1978 arrangerade IFK Kiruna sina första DM-tävlingar i Luspavaara. I år är det alltså 40-års-
jubileum. Anders Morell var banläggare då och kanske har banorna från den tiden. Förhoppningsvis
kan banorna hittas. Meningen är att springa dessa, dock på moderna kartor.

Maj

24: Sprint Raketskoleområdet (World Orienteering Day 23-29 maj, Conny Nilimaa)

29: Naturpassuppstart (Mats Luspa)

Juni

5: Laxforsen (Bobby Brahm)

12: Luspavaara (40-års-jubileum DM 1978, Rick McGregor & Anders Morell)

21: Kurravaara (Stefan Olsson)

26: Esrange/Leppäkoski (Fredrik Rosenberg)

28: Aptas Upp med träningsorientering (Mats Luspa)

Juli

3: Laxforsen (Åsa Partapuoli)

Augusti

7: ATR (Aptas Trail Run)

14: 



21:

28:

September

4: Luossavaara (Máté Kerényi)

11: Avslutning (Conny Nilimaa)

Tävlingar (sommar)
Jukola/Venla 17-18/6, Lahtis: Dam- och Herrlag anmälda.

O-Ringen Höga Kusten, Örnsköldsvik 21-27 juli.

Norrbottenstävlingar:

13/5: Jubileumstävling Seskarö IF (50 år fyller Seskarö IF, som bildades 1968)

19-20/5: Bergnäsets AIK (Kallax)

2-3/6: OK Renen

6/6: I 19 IF

18-19/8: Haparanda OK: DM Lång och Stafett

24/8: Vittjärvs IK: Sprint

25/8: Vittjärvs IK: DM Medel

26/8: Vittjärvs IK: DM Ultralång

31/8-2/9: USM Luleå (publiktävlingar?)

22/9: Sprint- och Natt-DM OK Renen

Nordfinska tävlingar:

9-10/6: Ylitornio: Tornionlaakson Rastipäivät

1-6/7: Kainuun Rastiviiko (https://www.rastiviikko.com/en/), Kajaani (börjar bli större än finska 
femdagars)

8-12/7: Koillismaan Rastipäivät, Kuusamoo/Posio

4-5/8: Finska fjällorienteringen i Ylläs

15/9: Finska mästerskapen stafett, Rovaniemi (publiktävlingar?)

(Nordnorska tävlingar: ?)



Verksamhetsplan Cykel 2018

Året inleds traditionsenligt med ett träningsläger på Mallorca dit medlemmarna erbjöds 
möjlighet att medverka, medlemmar kommer att vistas där från 26/4 och in mot mitten av 
maj.

Upplägget under årets barmarksperiod är som följer:

Klubbträningar i landsvägslinje på tisdagar utgår från Matojärvi klockan 18.

Tempoträningar på onsdagar som alternerar mellan nya Nikkalouktavägen och  Jukkasjärvi 
utmed vägen till Esrange, start klockan 18. 

Övriga vardagskvällar individuella träningspass som samplaneras via Facebook-gruppen IFK 
Kiruna Cykel samt Whatsapp. Helger är vikta för längre distanspass som annonseras på 
nämnda Facebooksida.

I MTB planerar vi ett antal träningstävlingar och även ett mörkerlopp med pannlampa. 
Banorna som vi avser att snitsla kommer vi att göra tillgängliga för medlemmarna att ladda 
ned och kunna träna på individuellt.
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